

# **Spentrup Lilleby ApS**

**Haldvej 46  
8981 Spentrup**

**CVR-nr. 39 30 45 46**

## **Årsrapport for 2021**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. juni 2022

---

Lars Dennis Nejmman  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Spentrup Lilleby ApS Haldvej 46 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 39 30 45 46
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Spentrup
<b>Bestyrelse</b>	Lars Dennis Nejmann
<b>Direktion</b>	Anette Hougaard Nejmann
<b>Revisor</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Østervold 18 8900 Rander C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive integreret daginstitution og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 83.113, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 320.128.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.890.686</b>	<b>2.347.092</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.776.107</u>	<u>-2.414.137</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>114.579</b>	<b>-67.045</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.707</u>	<u>-5.708</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>108.872</b>	<b>-72.753</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.327</u>	<u>-7.495</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.545</b>	<b>-80.248</b>
Skat af årets resultat		<u>-23.432</u>	<u>29.304</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>83.113</u></b>	<b><u>-50.944</u></b>
Overført resultat		<u>83.113</u>	<u>-50.944</u>
		<b><u>83.113</u></b>	<b><u>-50.944</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.433	5.150
Indretning af lejede lokaler		7.983	11.973
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.416</b>	<b>17.123</b>
Deposita		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.416</b>	<b>38.123</b>
Andre tilgodehavender		595.163	452.163
Udskudt skatteaktiv		0	16.451
Selskabsskat		17.994	0
Periodeafgrænsningsposter		8.050	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>621.207</b>	<b>468.614</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>261.198</b>	<b>357.524</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>882.405</b>	<b>826.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>914.821</b>	<b>864.261</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		270.128	187.015
<b>Egenkapital</b>		<b><u>320.128</u></b>	<b><u>237.015</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		975	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>975</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.928	1.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.791	760
Anden gæld		339.721	399.965
Periodeafgrænsningsposter		240.278	225.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>593.718</u></b>	<b><u>627.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>593.718</u></b>	<b><u>627.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>914.821</u></u></b>	<b><u><u>864.261</u></u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.314.686	2.043.243
Pensioner	375.205	264.101
Andre omkostninger til social sikring	71.805	70.277
Andre personaleomkostninger	<u>14.411</u>	<u>36.516</u>
	<b><u>2.776.107</u></b>	<b><u>2.414.137</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 84.000. Opsigelsesvasrel er på 6 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### **Anette Hougaard Nejmann**

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-932863657580 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 21:49:09  
Underskrevet med NemID

### **Lars Dennis Nejmann**

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-572355042280 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 15:38:23  
Underskrevet med NemID

### **Niels Jørgen Skjødt Møller**

---

Som Revisor  
RID: 65892496 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 07:08:46  
Underskrevet med NemID

### **Lars Dennis Nejmann**

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-572355042280 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 07:27:17  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).